הנחיית מנכ"ל מינהל התכנון

דיוור להשכרה

מבוא

כחלק מן הצורך ליצור שוק דיוור מגוון קיימים מספר כלים, כגון דיוור בהישג יד (לפי התוספת השישית או דיוור בהישג יד להשכרה כהגדרתו בתקנות התכנון והבנייה (אישור מטרה ציבורית, תשע"ה - 2014)), דיוור מוגן, מעונות סטודנטים, דיוריות ועוד.

מסמך זה עוסק בסוג נוסף, של בניה ייעודית לדיוור להשכרה (במחירי שוק) כך שייעוד הקרקע אינו תחום בזמן. ייעוד זה יהיה תקף כל עוד לא שונה בתכנית חדשה. יובהר, כי אין המדובר במסלול שבו חלה הגבלת זמן על משך תקופת השכירות.